АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024

     №74
дер. Чекашево
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Чекашевского сельского поселения на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 №520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», администрация Чекашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Чекашевское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
· Уменьшить бюджетные ассигнования по коду бюджетной классификации 987 0102 1700001010 100 в сумме 15000,0 рублей;
· Увеличить бюджетные ассигнования по коду бюджетной классификации 987 0113 1700001200 100 в сумме 15000,0 рублей;

2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Чекашевского
сельского поселения

О.С. Воробьева